
 

Türkiye Büyükler ve Veteranlar Karate Şampiyonası 
 

&  

Avrupa Büyükler Karate Şampiyonası Milli Takım Seçmeleri 
 

Müsabaka Talimatı 
 

Müsabakanın Yeri                  Tekirdağ Çorlu Kapalı Spor Salonu 
Müsabakanın Tarihi 18 – 20 Aralık 2014 
Seçme Tarihi ve Saati 21 Aralık 2014 Pazar – Saat 09.00 
Tartı Tarihi ve Saati Müsabaka Programında Belirtilecektir. 
Kesin Kayıtların Yapılması ve Kafile Listelerin Alınması 17 Aralık 2014 Çarşamba - Saat 14.00 ile 19.00 arası 
Teknik Toplantı ve Hakem Toplantısı 18 Aralık 2014 Perşembe - Saat 09.00 – SILVERSIDE HOTEL (KAHVALTILI) 
Hakem Toplantısı 19 Aralık 2014 Cuma - Saat 09.00 

 
20 Aralık 2014 Cumartesi - Saat 09.00 

Müsabaka Başlama Saati  18 Aralık 2014 Perşembe - Saat 11.00 

 

19 Aralık 2014 Cuma - Saat 09.30 
20 Aralık 2014 Cumartesi - Saat 09.30 

Açılış Seremonisi 19 Aralık 2014 Cuma - Saat 17.00 
Kuşak Durumu                         Mavi kuşak ve Üstü 
VETERANLAR YAŞ GRUPLARI 

 35 - 40 YAŞ ARASI BAY VE BAYAN KATA - KUMİTE 
41 - 45 YAŞ ARASI BAY VE BAYAN KATA - KUMİTE 
46 - 50 YAŞ ARASI BAY VE BAYAN KATA - KUMİTE 
51 YAŞ VE ÜZERİ BAY VE BAYAN KATA - KUMİTE 
35 YAŞ VE ÜZERİ BAY VE BAYAN TAKIM KATA 
BÜYÜKLER YAŞ GRUPLARI 

 Bay-Bayan Kata 16 yaş ve üzeri (18 Mart 1999 Doğ. Önce Doğanlar) 
Bay-Bayan Kumite 18 yaş ve üzeri (18 Mart 1997 Doğ. Önce Doğanlar) 
KİLOLAR 

                                          BAY KUMİTE                      BAYAN KUMİTE 
                                    -60, -67, -75, -84, +84                   -50, -55, -61, -68, +68 

 

Not a) Müsabaka kayıtları 14 Aralık 2014 Pazar günü saat 23.59’ a kadar Federasyon Sitesinde bulunan Müsabaka Kayıt Sistemi üzerinden 
yapılacak olup, 14 Aralık 2014 Pazar günü saat 00.00’ da sistem kapanacak, müsabaka programı hazırlanıp Federasyon sitesinde yayımlanacaktır. 
Ferdi Lisansa sahip sporcuların kayıtları Kesin Kayıt günü bizzat yapılacaktır. Belirtilen tarih ve saate kadar Müsabaka Kayıt Sisteminden 
düzeltmelerini yapmayan kulüpler; düzeltmeleri Kesin Kayıt günü sporcu başına makbuz karşılığında Federasyona 10.00 TL ödeyerek 
yaptırabileceklerdir. 
           

          b) Tartılar müsabaka günü kontrol tartısı niteliğinde yapılacak olup, kilo problemi olan, Lisans, Federasyon Kimlik Kartı ve Kafile Listesinde isimleri olmayan 
sporcular müsabakaya alınmayacaktır. 
 

       c) Kafile Listeleri İl Temsilcilerinin sorumluluğunda olup, Kesin Kayıt günü kafile listeleri belirtilen gün ve saatte Organizasyon Kuruluna 
ulaştırılmalıdır. 
 

       d) Türkiye Şampiyonası; Büyükler Avrupa Şampiyonası Aday Kadrosunun tespiti İçin yapılacaktır.  
 

       e) Türkiye Şampiyonasının ardından Pazar günü Milli Takım Seçmeleri yapılacaktır. Seçmelere katılacak sporcular Teknik Kurul tarafından 
müsabakalarda belirlenecektir. 
 

       f) Veteranlar Kategorisinde yarışan sporcular Büyükler Kategorisinde yarışamayacaklardır.  
 

       g) Tüm kategorilerde Ellik, Ayak Koruyucu, Kaval Kemiği Koruyucu, Dişlik ve Vücut Koruyucu mecburidir.  
        

TEKNİK TALİMATLAR 
1 - Müsabakalar ve Tartılar W.K.F. - T.K.F. Kurallarına göre yapılacaktır. 
2 - Müsabakada Tüm Kategorilerde Karate Federasyonu Kyu veya Dan Kimlik Kartı ile Lisans mecburiyeti olup, Lisanslar 2014 yılı vizeli olacaktır. 
3 - Antrenörler 2014 yılı vizeli olup,  resmi Kafile Listelerinde isimleri yazılı olacak ve müsabaka anında Federasyonca verilmiş olan Antrenör Kimlik kartlarını 
boyunlarında asılı bulunduracaklardır. Kafile Listesinde isimleri olmayan Antrenörler müsabakada görev yapamayacaklardır. 
4-  Müsabakaya katılacak iller, kafile listelerinde sporcuların kategorilerini (Kata-Kumite) kilolarını ve kulüplerini belirterek İl Müdürlüğünden onaylatacaklardır. 
Kafile Listesine elle yazı ilavesi yapılmayacaktır. Kafile Listesinde ismi olmayan sporcular müsabakalara kesinlikle alınmayacaktır. 
5 –Kesin Kayıt günü ilgili antrenör ve ya idareciler Kafile Listesi, İnternet Kayıt Çıktısı, Tüm Sporcuların Karate Federasyonu Kyu veya Dan Kimlik Kartı ile Lisanslarını 
kayıtta ibraz etmek zorundadırlar. Kayıtta ilgili Antrenörlerin akreditasyon kartları verilecektir. 
6 – Kilolarda kesinlikle tolerans tanınmayacaktır. Tartının uzatılma süresi yetkisi Organizasyon Kuruluna aittir. Tartılar bittikten sonra ve Kontrol listeleri askıdan 
kaldırıldıktan sonra tartı ile ilgili itirazlar kesinlikle kabul edilmeyecektir. 
7 - Kayıtta Kyu veya Dan Kimlik Kartı ile Lisansı ibraz edilmeyen Sporcular müsabakalara kesinlikle alınmayacaktır. Sporcu katılmayacağı halde kata kaydı yaptıran 
Antrenörler Federasyon aracılığıyla Organizasyon Kurulu tarafından Disiplin Kuruluna sevk edileceklerdir. 
8 - Müsabakanın yapıldığı il imkânları müsait ise, a) Yeteri kadar tatami ayarlayacaktır. Yeteri kadar tatamileri yoksa tatamiler Türkiye Karate Federasyonunca 
Müsabakanın yapıldığı ile gönderilecektir. b) Müsabaka alanı dışında sporcuların ısınma alanı ayarlayacaktır. c) Müsabaka süresince saha komiserliği yapabilecek 4 
görevli bulunduracaktır. d) Müsabaka alanını çevreleyecek panolar ayarlanacaktır. e) Organizasyon Kurulu odası, Bay ve bayan hakem odaları ile bay ve bayan 
sporculara yeteri kadar soyunma odaları ayarlanıp odaların kimlere ait olduğunu belirten yazılar yazılacak. f) Müsabakalarda kullanılmak üzere fotokopi makinası, 
gerekli kırtasiye malzemesi ile yeterli sayıda Doktor ve Ambulans temin edilecektir. 
9 – Veteranlar kategorisinde Türkiye Karate Federasyonu Başkanlığınca herhangi bir ödeme yapılmayacak olup, Büyükler Kategorisinde İlk 4 dereceye giren 
sporculara, 01–15 arası 1 Antrenör, 16 - 30 arası 2 Antrenör, 31–75 arası 3 Antrenör ile 76 ve yukarısı için 4 Antrenöre Harcırahları Türkiye Karate Federasyonu 
Başkanlığınca karşılanacak olup, dereceye giremeyen sporcular ve idarecilerin harcırahları kendi İl Müdürlüklerince karşılanabilir. 
10 - Müsabakalar ile ilgili yapılacak itirazlar Merkez Hakem Kuruluna, Müsabaka Organizasyonu ile ilgili itirazlar ise Organizasyon Kuruluna 100 TL. Makbuz 
Karşılığında yapılacaktır. 
11– Sporcu ve Antrenörlerin Kıyafetleri Federasyonumuz İnternet Sitesinde yayımlanan Kıyafet Talimatı doğrultusunda olacaktır. Antrenörler Milli Takım Eşofmanı 
ile Sporcular ise Türk bayrağı arması veya armanın üstü kapalı şekilde müsabakalara giremezler. Aksi davrananlardan Antrenör ve Sporcu sorumludur. Açılış ve 
Madalya Seremonisinde Sporcular Karate Elbisesi ve ya Eşofman giyineceklerdir. Madalya kürsüsüne çıkmayan sporcular madalya haklarını kaybedeceklerdir. 
12 -  Bu Talimatla ilgili gerekli değişikliklerde karar verme yetkisi Türkiye Karate Federasyonu Başkanlığına aittir. 


